华侨大学文件
华大设〔2015〕1号

关于调整部分办公设备和办公家具
配置标准的通知

学校各单位:

为进一步规范我校行政国有资产配置，根据新形势下的国家政策、社会经济发展和技术进步等因素,并结合我校实际,对《华侨大学办公设备和办公家具配置暂行规定》（华大设〔2013〕7号）中规定的办公设备和办公家具配置标准进行了部分调整。现将有关调整内容通知如下：
一、办公设备配置标准

(一)处级岗位办公设备配置标准

台式计算机1台、打印机1台。
(二)职能机构公用办公设备配置标准

1.处级机构

便携式计算机1台、传真机1台、复印机1台、扫描仪1台、碎纸机1台、投影仪1台（会议室配套使用）。
2．科级机构

网络双面打印机1台（按房间配置，共享打印）。
二、办公家具配置标准

处级岗位办公家具配置标准

办公桌1组、办公椅1把、桌前椅1把、四门文件柜1个、三人沙发1张或单人沙发1组（2个），茶几1个。
三、其他事项

1. 对部分办公设备和办公家具配置限额标准进行了调整，详见附件1和附件2。

2. 办公设备最低使用年限调整为6年。

附件： 1.华侨大学常用办公设备配置限额标准表

2.华侨大学常用办公家具配置限额标准表

                       华 侨 大 学

                      2015年1月5日

附件1

华侨大学常用办公设备配置限额标准表

	项目
	单价上限(元)
	最低使用

参考年限
	备注

	台式计算机
	6000
	6

	便携式计算机
	7000
	6

	A4黑白激光打印机
	1600
	6

	A4黑白网络双面激光打印机
	2000
	6

	A3黑白激光打印机
	9000
	6

	多功能一体打印机
	3000
	6

	针式打印机
	3000
	6

	A3数码复印机（A类）
	10000
	6

	应安装网络

共享打印

	A3数码复印机（B类）
	16500

	传真机
	2100
	6

	碎纸机
	800
	6

	扫描仪
	1600
	6

	数码照相机
	3000
	6

	投影机（A类）
	5000
	6

	投影机（B类）
	10000

	空调（15平米以下）
	1800
	10
	单冷，1.25匹

	空调（15-21平米）
	2300
	10
	单冷，  1.5匹

	空调（22-30平米）
	3800
	10
	单冷,   2匹

	空调（31-45平米）
	5000
	10
	单冷，  3匹

	空调（46-75平米）
	8000
	10
	单冷，  5匹

附件2

华侨大学常用办公家具配置限额标准表

	项 目
	岗 位
	单价上限（元）

	办公桌
	处级
	2500

	办公桌
	科级及科级以下
	1500

	办公椅
	处级
	850

	办公椅
	科级及科级以下
	500

	桌前椅
	处级
	500

	四门文件柜
	处级
	2500

	两门文件柜
	科级及科级以下
	1200

	三人沙发
	处级
	2500

	单人沙发组（2个）
	处级及处级以下
	1800

	大茶几
	处级
	750

	小茶几
	处级及处级以下
	500

	会议桌
	——
	1000（每平方米）

	会议椅
	——
	450

	折叠椅
	——
	120

	茶水柜
	——
	800

	华侨大学校长办公室                   2014年1月5日印发

PAGE
- 3 -